

Á

Empresa: NORDEN COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME

Endereço: Rua Nove de Março s/nº, Quadra 363 Lote 12 - Vila dos Cabanos, Barcarena-Pa

Ref: CONVITE Nº 1/2017-21.12.001

Assunto: Fornecimentos de Materiais Permanente.

Prezado Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde de Bragança, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista a realização da Licitação, na modalidade CONVITE Nº 1/2017-21.12.001, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender urgentemente os serviços da Secretaria Municipal de Saúde, referente ao Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica – PMAQ, vem através da presente convidar V. Sa., para participar do certame licitatório em epígrafe, motivo pelo qual estamos encaminhando o correspondente instrumento convocatório com todos seus anexos.

a) Local: Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações;

c) **Endereço**: Prédio da Prefeitura Municipal de Bragança, sito à Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Bairro Riozinho, cidade de Bragança/Pa.:

c) Dia: 16/01/2018

d) Hora: 09:00 horas (nove horas).

Bragança (PA), em 09 de janeiro de 2018.

Raimundo José Moura Cavalcante
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo de entrega do Convite

Data da Entrega do Convite: Of Of 2018

Empresa Convidada: Recebido

Norden Comércio e Serviços Eireli – Me

CNPJ: 04.873.592/0001-07 Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Bairro Riozinho

CEP: 68.600-000 • Bragança – Pará – Site: www.braganca.pa.gov.br



Á

Empresa: XIMENDES DE CARVALHO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA – ME Endereço: Rua Apolinário Mendes nº 01, Térreo Sala 01 - Bairro Liberdade, Benevides-Pa

Ref: CONVITE Nº 1/2017-21.12.001

Assunto: Fornecimentos de Materiais Permanente.

Prezado Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde de Bragança, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista a realização da Licitação, na modalidade CONVITE Nº 1/2017-21.12.001, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender urgentemente os serviços da Secretaria Municipal de Saúde, referente ao Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica – PMAQ, vem através da presente convidar V. Sa., para participar do certame licitatório em epígrafe, motivo pelo qual estamos encaminhando o correspondente instrumento convocatório com todos seus anexos.

a) Local: Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações;

c) Endereço: Prédio da Prefeitura Municipal de Bragança, sito à Passagem Nossa Senhora da Glória, s/n°, Bairro Riozinho, cidade de Bragança/Pa.;

c) Dia: 16/01/2018

d) Hora: 09:00 horas (nove horas).

Bragança (PA), em 09 de janeiro de 2018.

Raimundo José Moura Cavalcante
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo de entrega do Convite

Empresa Convidada:	Recebido	
Ximendes de Carvalho Comércio e Representação Ltda – Me	Adeloide	Careflo,



Á

Empresa: CRISTALFARMA COMÉRCIO, REPRESENTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Endereço: Rodovia BR 316, Km 06, Alameda Leopoldo Teixeira nº 08 - Bairro Levilândia,

Ananindeua-PA

Ref: CONVITE Nº 1/2017-21.12.001

Assunto: Fornecimentos de Materiais Permanente.

Prezado Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde de Bragança, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista a realização da Licitação, na modalidade CONVITE Nº 1/2017-21.12.001, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender urgentemente os serviços da Secretaria Municipal de Saúde, referente ao Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica – PMAQ, vem através da presente convidar V. Sa., para participar do certame licitatório em epígrafe, motivo pelo qual estamos encaminhando o correspondente instrumento convocatório com todos seus anexos.

a) Local: Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações;

c) **Endereço**: Prédio da Prefeitura Municipal de Bragança, sito à Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Bairro Riozinho, cidade de Bragança/Pa.;

c) Dia: 16/01/2018

d) Hora: 09:00 horas (nove horas).

Bragança (PA), em 09/de/janeiro de 2018.

Raimundo José Moura Cavalcante Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo de entrega do Convite

Data da Entrega do Convite: 10 /0/ / 2018	
Empresa Convidada:	Recebido
Cristalfarma Comércio, Representação e Exportação Ltda	Zand

CNPJ: 04.873.592/0001-07

Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Bairro Ridzinho CEP: 68.600-000 • Bragança – Pará – Site: www.braganca.pa.gov.br



Á

Empresa: M C FAÇANHA EIRELI-ME

Endereço: Av. Jarbas Passarinho nº 117, Sala B - Bairro Presidente Médici, Benevides/Pa

Ref: CONVITE Nº 1/2017-21.12.001

Assunto: Fornecimentos de Materiais Permanente.

Prezado Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde de Bragança, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista a realização da Licitação, na modalidade CONVITE Nº 1/2017-21.12.001, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender urgentemente os serviços da Secretaria Municipal de Saúde, referente ao Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica – PMAQ, vem através da presente convidar V. Sa., para participar do certame licitatório em epígrafe, motivo pelo qual estamos encaminhando o correspondente instrumento convocatório com todos seus anexos.

- a) Local: Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações;
- c) Endereço: Prédio da Prefeitura Municipal de Bragança, sito à Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Bairro Riozinho, cidade de Bragança/Pa.;
- c) Dia: 16/01/2018

d) Hora: 09:00 horas (nove horas).

Bragança (PA), em 09 de Janeiro de 2018.

Raimundo José Moura Cavalcante Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo de entrega do Convite

Data da Entrega do Convite: 11/01/2018 Empresa Convidada:	Recebido
M C Façanha Eireli-Me	

CNPJ: 04.873.592/0001-07 Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Bairro Ridzinho

CEP: 68.600-000 • Bragança – Pará – Site: <u>www.braganca.pa.gov.br</u>